

Nota van Inlichtingen 31137033:het meerjarig in stand houden van het E&W/IA areaal van objecten gelegen in en langs de Maas en aftakkingen

Aanbesteding 31137033:het meerjarig in stand houden van het E&W/IA areaal van objecten gelegen in en langs de Maas en aftakkingen
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud
Referentie: 31137033

Omschrijving:

De aanbesteding betreft het meerjarig in stand houden, monitoren en informeren over de toestand van het E&W/IA areaal van objecten gelegen in en langs de Maas en aftakkingen (van Eijdsen grens tot brug rijksweg A27, Sluis St. Andries en Wilhelminasluis). Het betreffende areaal valt binnen het beheergebied van drie Districten in Zuid-Nederland (West, Midden en Zuid-Oost).

De uitvoering van de opdracht is de periode van 2 juni 2020 tot en met 31 december 2023, met een optie tot verlenging van twee maal één jaar. De transitieperiode van zes maanden vangt aan in december 2019.

De volgende werkzaamheden dienen te worden verricht:

Het uitvoeren van vast onderhoud (Taken en Services) aan alle typen assets (cost drivers) vallend binnen het te onderhouden gebied voor de disciplines Elektrotechniek, Werktuigbouwkunde en Industriële Automatisering. Voor het gebouw de Bediencentrale Maasbracht gelden daarnaast de disciplines (gebouwgebonden) Installatietechniek en Bouwkunde.

Toelichting:

Nr:

Categorie Aanbestedingsprocedure
Betreft Bewijsmiddelen met betrekking tot de geschiktheidseisen

1

Vraag

Bijlage E Gegevens omtrent technische bekwaamheid
Opdrachtnemer beschikt over een getekende opdrachtgeversverklaringen van een reeds eerder gerealiseerd referentieopdracht. Echter wijkt het gebruikte/ getekende format op enkele punten af van het in Bijlage E ('gegevens omtrent technische bekwaamheid'), paragraaf 2 gestelde format. Mag opdrachtnemer de getekende opdrachtgeversverklaring van het referentieproject gebruiken of dient opdrachtnemer een nieuwe opdrachtgeversverklaring en informatie omtrent het referentieproject aan te leveren, welke voldoet aan de in bijlage E (paragraaf 2) gestelde format?

Antwoord

Vrijgegeven: 14-02-2019

Van Bijlage E mag niet worden afgeweken. Deze bijlage dient de gegadigde echter zelf in te vullen, onafhankelijk van een eventuele opdrachtgeversverklaring. Een opdrachtgeversverklaring kan als bewijsmiddel dienen (zoals beschreven in paragraaf 3.4 van de Aanbestedingsleidraad) om de middels Bijlage E aangeleverde informatie te onderbouwen.

Nr:

Categorie Aanbestedingsprocedure
Betreft Planning

2

Vraag

In de planning is geen schouwing opgenomen van de diverse objecten. Bestaat de mogelijkheid om dit alsnog toe te voegen? Zo ja, kunt u aangeven in welke vorm dat gaat plaatsvinden en of dan alle objecten worden aangedaan of een geselecteerd aantal.

Antwoord**Vrijgegeven:** 14-02-2019

Een schouwing van de objecten is niet voorzien. Door middel van de verstrekte generieke- en objectspecifieke areaalinformatie heeft de aanbestedder getracht een zo compleet mogelijk beeld van het areaal weer te geven. Het areaal is bovendien - tot op zekere hoogte - vrij toegankelijk. Mocht volgens gegadigden desondanks informatie ontbreken die van belang is voor het doen van een aanbieding, dan wordt verzocht dit specifiek aan te geven.

Nr:**Categorie** Aanbestedingsprocedure**Betreft** Planning

3

Vraag

De uiterste datum voor verzoek tot deelneming staat op 1 maart. Dit is in de voorjaarsvakantie voor het midden van het land. De week ervoor is het voorjaarsvakantie in het zuiden. Gezien de mogelijke samenwerking met andere partijen en de doorlooptijd en beschikbaarheid van de juiste mensen met de juiste verantwoordelijkheden verzoek ik u het verzoek tot deelname 1 week uit te stellen tot 8 maart 2019.

Antwoord**Vrijgegeven:** 14-02-2019

Het verzoek tot uitstel kan niet worden gehonoreerd aangezien daarmee de haalbaarheid van de (verdere) planning in het geding zou komen.

Nr:**Categorie** Aanbestedingsprocedure**Betreft** Geschiktheidseisen

4

Vraag

In de Aanbestedingsleidraad wordt er verwezen naar de selectiecriteria (Paragraaf 3.1.2 blz 13, Paragraaf 4.5.2 blz 18) die aanvullend op de geschiktheidseisen zijn. Kan de Opdrachtgever aangeven wat de selectiecriteria voor de aanmelding dan wel selectie voor inschrijvings fase zijn?

Antwoord**Vrijgegeven:** 14-02-2019

De selectiecriteria zijn niet van toepassing binnen deze aanbesteding.